

# **Ejendomme 9000 ApS**

Koldingvej 193  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/09/2021**

---

**Bjarne Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomme 9000 ApS  
Koldingvej 193  
8800 Viborg

CVR-nr: 37369624  
Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i udlejningsejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udlejningen af selskabets ejendomme har forløbet tilfredsstillende og alle lejemål har været fuldt udlejet i regnskabsåret.

Årets resultat er positivt påvirket af effekten af den i 2018/19 gennemførte låneomlægning idet den effektive rente i regnskabsåret har været meget lav.

Der forventes en stabil og positiv drift for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen der væsentlig påvirker selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>304.537</b>	<b>347.583</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>304.537</b>	<b>347.583</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		70.000	-37.090
Øvrige finansielle omkostninger		-58.800	-60.361
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>315.737</b>	<b>250.132</b>
Skat af årets resultat	1	-70.336	-55.592
<b>Årets resultat</b>		<b>245.401</b>	<b>194.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		245.401	194.540
<b>I alt</b>		<b>245.401</b>	<b>194.540</b>

## Balance 31. maj 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.205.000	9.135.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>9.205.000</b>	<b>9.135.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.205.000</b>	<b>9.135.000</b>
Andre tilgodehavender		833	1.477
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>833</b>	<b>1.477</b>
Likvide beholdninger		5.704	23.021
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.537</b>	<b>24.498</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.211.537</b>	<b>9.159.498</b>

## Balance 31. maj 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	100.000	100.000
Overført resultat		1.763.662	1.518.261
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.863.662</b>	<b>1.618.261</b>
Hensættelse til udskudt skat		155.326	132.170
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>155.326</b>	<b>132.170</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.322.812	6.381.225
Skyldig selskabsskat		47.180	53.462
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>6.369.992</b>	<b>6.434.687</b>
Gæld til realkreditinstitutter		55.168	51.463
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		602.106	734.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.283	188.773
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>822.557</b>	<b>974.380</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.192.549</b>	<b>7.409.067</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.211.537</b>	<b>9.159.498</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	47.180	53.462
Ændring af udskudt skat	23.156	2.130
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>70.336</u>	<u>55.592</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	8.639.021
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>8.639.021</b></u>
Værdireguleringer primo	465.979
Årets værdireguleringer	70.000
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<u><b>535.979</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>9.205.000</b></u>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.06.2019	50.000
Tilgang 13.09.19, kapitaludvidelse (gældskonvertering fra moderselskab)	50.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>100.000</b></u>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditinstitutter	6.377.980	55.168	6.322.812	6.102.140
	<b>6.377.980</b>	<b>55.168</b>	<b>6.322.812</b>	<b>6.102.140</b>

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantesikkerhed i selskabets ejendomme med en bogført værdi på 9.205.000 kr.. Gælden udgør pr. 31.05.2021 i alt 6.378.000 kr. (31.05.2020 udgjorde gælden 6.433.000 kr.)

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0